

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Monseñor Oscar Arnulfo Romero y Galdámez", Ciudad Barrios, San Miguel		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:202
UACI del Hospital de Ciudad Barrios		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>San Miguel 05 de Abril del 2019</b>		<b>No.Orden:31/2019</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>SUMINISTROS MEDICOS E &amp; M SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--LG # 0015/2019 "ADQUISICIÓN DE INSUMOS MÉDICOS"	-	-
609	Cada Uno	RENLÓN:28 CÓDIGO:10600085 DESCARTABLE PARA BOMBA DE INFUSION VOLUMETRICA, MACRO MICRO, EXTENSION (2.5 - 3) M, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, SEGUN MARCA Y MODELO	\$5.75	\$3,501.75
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 07/2023.	\$0.00	\$0.00
70	Cada Uno	RENLÓN:29 CÓDIGO:10600086 DESCARTABLE PARA BOMBA DE INFUSION VOLUMETRICA, MACRO MICRO, OSCURO, EXTENSION (2.5 - 3) M, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, SEGUN MARCA Y MODELO	\$5.75	\$402.50
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 07/2023.	\$0.00	\$0.00
4000	Cada Uno	RENLÓN:35 CÓDIGO:10601005 AGUJAS DESCARTABLES 18 X 1 1/2", EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.02	\$80.00
0	Cada Uno	MARCA: NIPRO; VENCIMIENTO: 08/2022.	\$0.00	\$0.00
10700	Cada Uno	RENLÓN:36 CÓDIGO:10601020 AGUJAS DESCARTABLES 21 X 1 1/2", EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.02	\$214.00
0	Cada Uno	MARCA: NIPRO; VENCIMIENTO: 09/2021.	\$0.00	\$0.00
5000	Cada Uno	RENLÓN:37 CÓDIGO:10601030 AGUJAS DESCARTABLES 22 X 1 1/2", EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.02	\$100.00
0	Cada Uno	MARCA: NIPRO; VENCIMIENTO: 10/2020.	\$0.00	\$0.00
2000	Cada Uno	RENLÓN:38 CÓDIGO:10601065 AGUJAS DESCARTABLES 26 X 1/2", EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.02	\$40.00
0	Cada Uno	MARCA: NIPRO; VENCIMIENTO: 05/2021.	\$0.00	\$0.00
200	Cada Uno	RENLÓN:49 CÓDIGO:10605160 CATETER INTRAVENOSO Nº 16 X 1 1/2 - 2", EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.38	\$76.00
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 01/2022.	\$0.00	\$0.00
20	Cada Uno	RENLÓN:100 CÓDIGO:11100060 MALLA PROTESICA DE POLIPROPILENO O FIBRA DE POLIESTER, 15 X 15 CM EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$30.00	\$600.00
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 03/2023.	\$0.00	\$0.00
48	Cada Uno	RENLÓN:103 CÓDIGO:11103095 NYLON MONOFILAMENTO 3/0 CON AGUJA CORTANTE, 3/8 CIRCULO (24 - 26)MM, LONGITUD (45 - 75)CM, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.30	\$62.40
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 05/2022.	\$0.00	\$0.00

450	Cada Uno	RENLÓN:104 CÓDIGO:11103105 NYLON MONOFILAMENTO 2/0 CON AGUJA CORTANTE, 1/2 CIRCULO (24 - 27)MM, LONGITUD (45 - 75)CM, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$1.80	\$810.00
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 04/2023.	\$0.00	\$0.00
36	Cada Uno	RENLÓN:106 CÓDIGO:11105060 POLIPROPILENO MONOFILAMENTO 2/0 CON AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO (35 - 37)MM, LONGITUD (45- 75)CM, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$2.50	\$90.00
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 03/2021.	\$0.00	\$0.00
48	Cada Uno	RENLÓN:109 CÓDIGO:11108090 SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 3/0 POLIFILAMENTO CON AGUJA CORTANTE 1/2 CIRCULO (20 - 27)MM, LONGITUD (45-70)CM, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$2.40	\$115.20
0	Cada Uno	MARCA: B-BRAUN; VENCIMIENTO: 12/2022.	\$0.00	\$0.00
25	Cada Uno	RENLÓN:129 CÓDIGO:30106754 TIRA REACTIVA PARA LA DETERMINACION DE GLUCOSA EN SANGRE, CAJA 50 TIRAS	\$16.00	\$400.00
0	Cada Uno	MARCA: TRUETEST; VENCIMIENTO: 06/2021; SE INCLUYEN 3 GLUCÓMETROS.	\$0.00	\$0.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$6,491.85

SON: **seis mil cuatrocientos noventa y un 85/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL "MONS. OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ", CIUDAD BARRIOS

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:wargueta